Tous les produits ne figurent pas sur la liste QPL du DLC.  Pour voir nos produits qualifiés au DLC, veuillez consulter la liste Qualified Products List du DLC à :
SURVOL
SOURCE DE LUMIÈRE DEL TENSION À LA SORTIE (V CC) 6, 12, 24
TENSION À L’ENTRÉE (V CA) 120/347, 277 PUISSANCE À LA SORTIE (W) 36 - 720
PHARE SATELLITE
D’URGENCE
NORMALEMENT ALLUMÉ

6 V 12 V 24 V
DEL 5WLJ, 9WLJ, 14WLJ, 30WLJ 5WLJ, 9WLJ, 14WLJ, 30WLJ
Note :  À cause des limites du cabinet/espace toutes les options ne sont pas disponibles avec tous les modèles et dans
toutes les combinaisons. Quelques options peuvent nécessiter l’utilisation d’un cabinet plus gros. Veuillez contacter
votre représentant de ventes pour connaître les options spécifiques et les dimensions exactes du cabinet.
PUISSANCE DU MODÈLE
MODÈLE VOLTS
(V)
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W) DIMENSION1
30 MIN. 60 MIN. 90 MIN. 120 MIN.
EBWP06036
6
36 18 12 9 1
EBWP06050 50 25 16 12 1
EBWP06072 72 36 24 18 1
EBWP06100 100 50 33 25 1
EBWP06160 160 80 53 40 2
EBWP06180 180 90 60 45 2
EBWP12036
12
36 18 12 9 1
EBWP12050 50 25 16 12 1
EBWP12072 72 36 24 18 1
EBWP12100 100 50 33 25 2
EBWP12160 160 80 53 40 2
EBWP12200 200 100 66 50 3
EBWP12250 250 125 83 62 3
EBWP12360 360 180 120 90 2
EBWP24144
24
144 72 48 36 2
EBWP24200 200 100 66 50 2
EBWP24320 320 160 106 80 2
EBWP24350 350 175 117 88 3
EBWP24550 550 275 184 138 4
EBWP24720 720 360 240 180 4
 1 Le cabinet peut changer en fonction des options choisies.
   Veuillez contacter votre représentant de ventes pour connaître les dimensions exactes du cabinet.
LEXAN GUARD
TYPE DE